MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO
Especialização - PROEJA

São Paulo, 17 de janeiro de 2017

  Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Pós-Graduação do Curso de

Especialização em Educação Profissional Integrada à educação Básica na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos (PROEJA)  do Campus São Paulo -

Edital IFSP nº 834/2016

Assunto
:

Inscrições deferidas e homologadas para o processo seletivo do primeiro semestre
de 2017

1 EMERSON LUIZ ROCHA REZENDE
2 MARIANNA MARIA DONADELI
3 ABNER SILVA XAVIER
4 JULIA EDENEA APARECIDA PROVETTI WEFFORT
5 MARCOS LEANDRO SENA DE OLIVEIRA
6 CLAUDINEI MARTINS DE CARVALHO
7 MARTA MORAIS DA SILVA
8 RAIMUNDO BARTHO DA SILVA
9 ELISABETE PEREIRA DE FREITAS

10 EDUARDO FERREIRA DE SOUZA
11 WELLINGTON MONTEIRO DAMASCO
12 MICHELL GONÇALVES DOS ANJOS
13 FABIANA DOS SANTOS
14 CAROLINA LEMOS ROLAND
15 ALESSANDRO GARCIA DOS SANTOS SARTORI
16 FABIANO DE LIMA CALDAS
17 ROGERIO MARCELO FERREIRA
18 LEANDRO FELIX DE OLIVEIRA
19 RICARDO GONÇALVES
20 TATIANA ALVES DA SILVA
21 CRISTIANE SOARES NASCIMENTO DE ASSIS
22 JOSE ADILSON SILVA DE JESUS
23 ALESSANDRA NUNES COSTA LOPES
24 RONALDO TEODORO NUNES
25 MARLEIDE JOSEFA LIMA MONTEIRO
26 HESIO CHAGAS DE SOUZA
27 FAUSTO DOS SANTOS GOMES
28 DIEGO SATYRO
29 RAQUEL FERREIRA FERNEZI
30 ANDREIA LIMA DE ARAUJO ARANTES
31 ANTONIO CARLOS DOS REIS
32 MARIA MARGARIDA VALENTIM
33 KELLY APARECIDA DE SOUZA
34 VALDILENA SANTANA DE CASTRO COSTA
35 MARCOS GOMES AMORIM
36 MARGARETE MILAGRES DE OLIVEIRA

37 ULISSES VIEIRA DE MORAIS JUNIOR
38 CELIA REGINA CARLOS RIBEIRO
39 ANA ELISA DA SILVA SANTOS
40 ALEXANDRE ALVES MATIAS
41 CLEBER PEIXOTO PEREIRA
42 MARCELO PEREIRA DA SILVA
43 HELIO DAUDO SANTOS BRASILEIRO
44 TATIANA MANTOVANI DE CAMARGOS
45 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA
46 VALERIA CARNEIRO VIEIRA
47 WANDERLEA DE ARAUJO RODRIGUES
48 MICHELE DE OLIVEIRA SILVA
49 SERGIO PAULO VIEIRA SOARES DE OLIVEIRA
50 ODAIR JOSE VALENTIN
51 JOAO BATISTA GESUALDO JUNIOR
52 EDILSON VIDIGAL
53 WAGNER CANDIDO DE QUEIROZ
54 LAIS BARBOSA MOURA MODESTO
55 ELISANGELA BAITELLO CIARAVOLO
56 MARCO AURELIO PEREIRA
57 ILENI DE SOUZA NOGUEIRA
58 VANESSA RODRIGUES
59 MARCELA BONAMINI
60 MICHELE SUZELAR PIALENTE
61 CENAIRE PEREIRA DE SOUZA CORREA
62 AGABE VERICIMA NASCIMENTO DE SOUZA
63 PAULA RENATA SANTOS DA SILVA
64 DEIVID SANTANA ALVES
65 EDVANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO
66 TAIS ANDREIA PEREIRA MACIEL
67 RODRIGO AILTON ESTECIO DOS SANTOS
68 IZABEL CRISTINA DE ARAUJO
69 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS
70 ANDREIA MARESSA DA SILVA
71 RICARDO MENDES BRASIL DE LIMA

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Coordenadoria do Curso de Especialização em Educação Profissional Integrada à

Educação Básica na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos (PROEJA)  do
Campus São Paulo*

* original encontra-se assinado na Secretária de Pós-Graduação